

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: شیشه قزوین	سرمایه ثبت شده: 1,428,000
نماد: کفروی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/10/30
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح		از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				وضعیت محصول- واحد	
نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	
شیشه فلوت سبز	متر مربع بر اساس ۲ میله	۷,۴۸۴,۰۵۴	۷,۱۶۱,۳۵۹	۱۸۸,۷۹۷	۱,۳۵۳,۰۳۷	۰	۰	۰	۰	۷,۴۸۴,۰۵۴	۷,۱۶۱,۳۵۹	۱۸۸,۷۹۷	۱,۳۵۳,۰۳۷	۸۷۸,۰۸۳	۸۸۶,۳۳۳	۲۵۵,۷۳۶	۲۲۶,۶۶۷	۸,۲۶۳,۱۳۶	۸,۰۴۷,۵۹۱	۱۹۶,۱۷۰	۱,۵۷۸,۶۹۴	۸,۵۹۷,۱۰۸	۸,۲۵۶,۳۹۳	۱۱۵,۱۸۳	۹۶۳,۵۰۴	تولید
شیشه برنز وشمشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۶۳۷,۷۹۴	۵۷۵,۶۳۱	۳۸۳,۳۴۹	۲۲۰,۶۶۴	۰	۰	۰	۰	۶۳۷,۷۹۴	۵۷۵,۶۳۱	۳۸۳,۳۴۹	۲۲۰,۶۶۴	۶۳,۶۰۴	۹۶,۵۳۳	۴۳۵,۰۸۴	۴۳,۰۰۰	۷۰۰,۳۹۸	۶۷۳,۱۵۴	۳۹۰,۷۷۹	۲۶۳,۶۶۴	۵۶۴,۳۸۶	۵۵۰,۱۵۴	۲۸۳,۹۵۲	۱۵۵,۶۶۷	تولید
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۳,۳۳۹,۸۴۰	۱,۹۴۳,۷۶۵	۵۹,۱۱۳	۱۱۴,۹۰۱	۰	۰	۰	۰	۳,۳۳۹,۸۴۰	۱,۹۴۳,۷۶۵	۵۹,۱۱۳	۱۱۴,۹۰۱	۴۱۵,۳۱۸	۲۹۳,۲۵۴	۷۶,۸۹۹	۲۳,۵۵۱	۳,۷۵۵,۰۵۸	۳,۲۳۷,۰۱۹	۶۱,۴۴۴	۱۳۷,۴۵۳	۳,۸۳۰,۸۱۸	۱,۷۹۸,۷۶۰	۴۸,۸۵۸	۸۷,۸۸۴	تولید
شیشه فلوت	مترمربع بر اساس ۲ میله	۱۱,۳۴۳,۳۴۹	۶,۵۳۵,۶۰۳	۱۱۳,۷۵۹	۷۳۶,۹۵۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۳۴۳,۳۴۹	۶,۵۳۵,۶۰۳	۱۱۳,۷۵۹	۷۳۶,۹۵۰	۸۸۵,۸۹۴	۸۸۰,۶۰۳	۱۴۱,۰۴۷	۱۳۴,۳۰۶	۱۳,۱۳۸,۱۴۳	۷,۴۱۶,۳۰۶	۱۱۶,۱۱۸	۸۶۱,۱۵۶	۱۳,۶۵۶,۴۱۰	۴,۸۱۳,۱۱۰	۸۳,۰۴۱	۳۹۴,۷۹۰	تولید
شیشه لعابی	مترمربع بر اساس۲میله	۵۹,۳۰۶	۱۱,۶۳۳	۵۳۰,۸۹۰	۶,۱۷۰	۰	۰	۰	۰	۵۹,۳۰۶	۱۱,۶۳۳	۵۳۰,۸۹۰	۶,۱۷۰	۷,۵۷۳	۲,۴۹۳	۶۸۷,۸۰۱	۱,۷۱۴	۶۶,۷۷۹	۱۴,۱۱۴	۵۵۸,۵۹۴	۷,۸۸۴	۵۳,۴۳۹	۷,۷۷۸	۳۳۸,۰۷۹	۱,۷۷۴	تولید
شیشه وین وایت	متر مربع بر اساس۲میل	۱۷,۳۳۴	۳۳۰,۹۰۰	۱۵۷,۳۹۵	۵۰,۴۷۶	۰	۰	۰	۰	۱۷,۳۳۴	۳۳۰,۹۰۰	۱۵۷,۳۹۵	۵۰,۴۷۶	۰	۱۳,۹۸۳	۳۰۶,۵۱۷	۳,۶۸۱	۱۷,۳۳۴	۳۳۳,۸۸۳	۱۵۹,۳۰۹	۵۳,۱۵۷	۸,۶۶۷	۵۷۳,۵۷۳	۱۱۳,۸۳۴	۶۵,۱۸۴	تولید
سایر خدمات	عدد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۶	۲۶	۴,۳۴۶,۱۵۴	۱۱۳	تولید

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				وضعیت محصول- واحد			
	نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید
شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی	مترمربع بر اساس ۲ میله			(۱,۹۴۶)	۳۰۶,۷۸۳	(۵۹۷)				(۱,۹۴۶)	۳۰۶,۷۸۳	(۵۹۷)										۰	تولید
شیشه فلوت	مترمربع بر اساس ۲ میله			(۳۳,۰۹۰)	۱۲۵,۸۹۹	(۲,۹۰۷)				(۳۳,۰۹۰)	۱۲۵,۸۹۹	(۲,۹۰۷)										۰	تولید
شیشه فلوت سبز	متر مربع بر اساس ۲ میله			(۹,۰۷۰)	۱۶۰,۶۳۹	(۱,۴۵۷)				(۹,۰۷۰)	۱۶۰,۶۳۹	(۱,۴۵۷)										۰	تولید
شیشه لعابی	مترمربع بر اساس ۲ میله			(۷۴۶)	۴۶۲,۴۶۶	(۳۴۵)				(۷۴۶)	۴۶۲,۴۶۶	(۳۴۵)										۰	تولید
جمع برگشت از فروش				(۲۴,۸۵۲)		(۵,۳۰۶)				(۲۴,۸۵۲)		(۵,۳۰۶)										۰	
تخفیفات						(۱۵۲,۴۵۹)						(۳۱,۴۶۲)										۰	
جمع						۳,۶۵۲,۳۷۱						۳,۶۵۲,۳۷۱										۳,۲۶۵,۳۸۰	

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰